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Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.
 

Cena: 14,88 zł

Opis słownikowy

Marka Rutinoscorbin

Postać tabletki

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Rutozyd, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.

Rutinoscorbin - produkt leczniczy stosowany w stanach przeziębienia oraz zakażenia wirusowego w tym grypie.

Skład Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.

Substancjami czynnymi leku s? rutozyd (Rutosidum) i kwas askorbowy (Acidum
ascorbicum).

1 tabletka zawiera 25 mg rutozydu i 100 mg kwasu askorbowego.

Substancje pomocnicze: rdze? tabletki laktoza jednowodna, skroia ziemniaczana,
sacharoza, magnezu stearynian, talk, alkohol poliwinylowy, sk?ad otoczki: opadry II
85F32876 ?ó?ty (alkohol poliwynylowy, makrogol 4000, tytany dwutlenek (E171), talk,
?ó?cie? chinolinowa (E104).
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Działanie Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.

Rutozyd działa wzmacniająco na naczynia krwionośne i zmniejsza ich przepuszczalność. Chroni także witaminę C przed utlenieniem,
dzięki czemu zachowuje ona dłużej swoje właściwości.

Witamina C działa przeciwutleniająco. Jest niezbędna w wielu procesach metabolicznych, uczestniczy m.in. w tworzeniu kolagenu i
hemoglobiny oraz ułatwia przyswajanie żelaza.

Wskazania Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.

Rutinoscorbin stosuje się w stanach niedoboru i zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C oraz pomocniczo w nadmiernej
przepuszczalności naczyń.

Dawkowanie Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie.

Profilaktycznie: od 1 do 2 tabletek na dobę.

W stanach niedoboru witaminy C: od 1 do 2 tabletek od 2 do 4 razy na dobę.

Przeciwwskazania Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.

Kiedy nie stosować leku Rutinoscorbin:

jeśli pacjent ma uczulenie na rutozyd oraz kwas askorbowy (witaminę C) lub ktorykolwiek z pozostałych składników tego leku,
kamicę szczawianową lub miał ją w przeszłości,
choroby związane z nadmiernym gromadzeniem żelaza lub inne choroby mogące powodować nadmiar żelaza w organizmie.

Informacje dodatkowe Rutinoscorbin, tabletki powlekane, 150 szt.

Nie nalezy stosować dawek większych niż zalecane.
Rutinoscorbin zawiera laktozę jednowodną i sacharozę, jeżli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem.
Rutinoscorbin zawiera żółcień chinolinową, dlatego może pwodować reakcje alergiczne.
Przed rozpoczeciem stosowania leku należy omówić z lekarzem jeśli pacjent ma rzadką chorobę metaboliczną, bądź zaburzenia
czynności nerek oraz jeśli pacjent stosuje sulfonamidy.
Przechowywac w temperaturze poniżej 25oC.
Lek nalezy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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